
STROJE 

Inovativní teleskopický 
systém umožňuje velké 
délky řezu

Rozšířitelné možnosti použití 
díky funkci kapovacího řezání 
s nastavitelnou hloubkou 
řezání

Přesné úhlové řezání a řezání 
pod úhlem díky dorazům, 
které se dodávají s pilou

TTE250 je přenosná profesionální 
pila na dlaždice, která při malé 
celkové délce umožňuje velké délky 
řezu. Různé možnosti nastavení 
a použití zajišťují maximální flexibilitu. 
Snadné čištění díky demontovatelné 
nádobě na vodu z vysoce kvalitního 

a odolného plastu. Kompaktní 
provedení, lehká konstrukce 
a volitelný skládací stůl usnadňují 
přepravu a umístění v místě použití. 
Jemné seřízení stroje a diamantového 
nástroje do celistvého systému je 
zárukou optimálního řezného výkonu.

Pila na dlaždice TTE250
Hloubka řezu až 60 mm



STROJE 

Příslušenství

11002433 Skládací stůl pily

10985921 Výložník stolu

10988374 Zkosený doraz na 600mm dlaždice

Doporučené nástroje

639569 PREMIUM DCT Kotouč pro stolní pily

34553442 PREMIUM DCP Kotouč pro stolní pily

Systém a příslušenství

Technické údaje

Pila na dlaždice TTE250

Č. výrobku 10983906

Pilový kotouč

Max. hloubka řezu 60 mm

Max. Ø pilového kotouče 250 mm

Délka řezu 730 mm

Otáčky pilového kotouče 3 420 1/min

Ø upnutí pilového kotouče 25,4 mm

Pohon

Pohon/motor Elektrický

Výkon 1,1 kW

Napětí/frekvence 230 V / 50 Hz

Chlazení motoru vzduchové

Pohon pilového kotouče přímý

Použití za mokra

Provedení

Plynule nastavitelná hloubka řezu •

Funkce úhlového řezání  
(úhlový doraz)

•

Funkce řezání pod úhlem  
(zkosený doraz)

•

Funkce kapovacího řezání •

Přiložené prodloužení stolu •

Rozměry a hmotnost

Délka 900 mm

Šířka 600 mm

Výška 500 mm

Hmotnost 26 kg

Systém a příslušenství


